
 

 

UCHWAŁA NR XL/138/17 

RADY MIEJSKIEJ W STAWISKACH 

z dnia 31 marca 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjum 

do nowego ustroju szkolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 210 ust. 1 - 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę  

- Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIX/136/17 Rady Miejskiej w Stawiskach z dnia  

17 marca 2017 r. w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjum do nowego ustroju 

szkolnego. 

§ 2. W Uchwale Nr XXXIX/136/17 Rady Miejskiej w Stawiskach z dnia 17 marca 2017 r. w sprawie 

dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjum do nowego ustroju szkolnego paragraf 4 pkt 3 otrzymuje 

brzmienie: Gimnazjum im. Adama Mickiewicza w Stawiskach zakończy działalność 31.08.2017 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stawisk. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Józef Zalewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 4 maja 2017 r.

Poz. 1786



Uzasadnienie  

w sprawie zmiany uchwały w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjum  

do nowego ustroju szkolnego 

Zgodnie z dokonaną analizą wykładni art. 210 ust. 1 – 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe, uchwała organu prowadzącego w sprawie dostosowania sieci 

szkół powinna obejmować wyłącznie okres do 31.08.2019 r. Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIX/136/17 

Rady Miejskiej w Stawiskach z dnia 17 marca 2017 r. w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych  

i gimnazjum do nowego ustroju szkolnego określał Plan sieci publicznych ośmioletnich szkół 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Stawiski, a także granice obwodów publicznych ośmioletnich 

szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Stawiski od dnia 01 września 2019 r. 

Plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Stawiski, a także 

granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Stawiski  

od dnia 01 września 2019 r. zostaną określone odrębną uchwałą. 

Z uwagi na powyższe zachodzi konieczność uchylenia w/w załącznika i podjęcia przedmiotowej 

uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1786


		2017-05-04T09:48:56+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




